Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Байкальский многопрофильный колледж»
(ГБПОУ «БМК»)

ПРИКАЗ

«__ » ___________  2019г.        						 № ____

О проведении декады  УМО по адаптированным образовательным         программам для инвалидов и лиц с ОВЗ
в 2018 – 2019 учебном году

         На основании плана работы учебно-методического объединения по АОП для инвалидов и лиц с ОВЗ  на 2018-2019 учебный год, с целью развития познавательной активности слушателей, расширения кругозора, углубления знаний, повышения интереса к профессии, совершенствования профессиональной подготовки слушателей, формирования их профессиональных компетенций  и личностных результатов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения декады УМО по АОП для инвалидов и лиц с ОВЗ в 2018-2019 учебном году (Приложение 1).
2. Утвердить смету расходов на проведение мероприятий в рамках декады УМО для АОП для инвалидов и лиц с ОВЗ (Приложение 2). Ответственный председатель УМО Цыбикова Р.Ч.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на председателя УМО Цыбикову Р.Ч.

Директор                                                                      /Н.Ц.Ринчинов
Согласовано: Первый зам. директора                                           /А.О.Ларионова
Руководитель по СВР                                                                     /А.В.Цыренжапова
Главный бухгалтер                                                                         /Д.Б.Битухеева

Исп. Цыбикова Р.Ч.

Приложение 1
к приказу №____ от  «___»___________ 2019 г.

График проведения
декады УМО по адаптированным образовательным программам
для инвалидов и лиц с ОВЗ
с 22  апреля по 30 апреля 2019г.

	№
	Дата
	Время
	Мероприятия
	Ф.И.О. ответственного
	Место проведения

	1
	22.04.2019г.
	13.00
	Открытие декады УМО по АОП для инвалидов и лиц с ОВЗ.
Викторина «Чайные церемонии народов мира».
Конкурс творческих работ.
	Цыбикова Р.Ч.
Бандеева Н.Б.
Кушнарева Н.А.
	Библиотека

	2
	23.04.2019г.
	10.00-
11.00
	День открытых дверей для ГКОУ СКОШИ №2 8 вида г.Улан-Удэ,
ГКОУ Новобрянская СКОШИ 8 вида, с.Новая Брянь Республика Бурятия
	Биликутева О.Б.
Будаева Д.Ж.
	2 корпус отделения ППКРС

	3
	24.04.2019г.
	12.00
	Конкурс «Лучший по профессии», формовка замороженного полуфабриката в тесте пельмени «Нежные» среди слушателей группы ИМП 81.
	Цыбикова Р.Ч.
Будникова О.В.

	Учебно-производственная лаборатория по производству колбасных изделий и натуральных мясных полуфабрикатов

	4
	25.04.2019г.
	13.00
	мастер-класс
«Релакс-студия».

	Бандеева Н.Б.
Кушнарева Н.А
	2 корпус отделения ППКРС

	5
	26.04.2019г.
	12.00
	Конкурс «Лучший по профессии», пошив кухонных принадлежностей среди слушателей группы
Ш 81.
	Биликтуева О.Б.
Шункова С.И.
	швейный цех

	6
	29.04.2019г.
	13.00
	Викторина «Моя финансовая грамотность»
	Будаева  Д.Ж.
Синюк Е.В.
	20 кабинет

	7
	30.04.2019г.
	10.00
	Заключительный этап
(награждение на линейке)
	все члены УМО
	2 корпус отделения ППКРС

Разработал:
Председатель УМО ______________/Р.Ч.Цыбикова

[bookmark: _GoBack]